Истражување скелети и коски  кај животни         
Име и презиме ________________________________
1.   Под секоја слика запиши го името на животното за кое мислиш дека му припаѓа скелетот!
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______________           _______________      ____________        _____________________

2.  Во табелата запиши ги сличностите и разликите што можеш да ги  воочиш!
	сличности
	разлики

	
	


3. Кои сличности и разлики можеш да ги воочиш кај скелетот на човекот и скелетот на животните ! 
	сличности
	разлики
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